

# **Elkem Chartering Danmark ApS**

**c/o Joachim Widunok Gerlach, Store Kongensgade 63 A, 1264 København K**

**CVR-nr. 37 29 12 26**

## **Årsrapport**

**1. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

---

**Joachim Widunok Gerlach**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elkem Chartering Danmark ApS  
c/o Joachim Widunok Gerlach  
Store Kongensgade 63 A  
1264 København K

CVR-nr.: 37 29 12 26

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. december - 31. december

**Direktion**

Joachim Widunok Gerlach

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed, herunder shipping og landtransport samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.939.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.234 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/12 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.939.250</b>
1 Personaleomkostninger	-1.864.591
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.659</b>
Andre finansielle indtægter	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.832</b>
3 Skat af årets resultat	-26.598
<b>Årets resultat</b>	<b>45.234</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	45.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.234</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Deposita	34.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	73.138
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.642</u>
Likvide beholdninger	<u>295.515</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.157</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>420.435</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	45.234
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>95.234</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.419
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.845
	Selskabsskat	26.598
	Anden gæld	254.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.201</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>325.201</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>420.435</b></u>
 7	 <b>Eventualposter</b>	

**Noter**

	1/12 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.659.065
Pensioner	178.350
Andre omkostninger til social sikring	5.860
Personaleomkostninger i øvrigt	21.316
	<u>1.864.591</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.844
	<u>2.844</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	26.598
	<u>26.598</u>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	34.278
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>34.278</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <u>34.278</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. december 2015	50.000
	<u>50.000</u>

**Noter**

---

31/12 2016

**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

45.234**45.234****7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 36.